
“Zátopek race” 

VELKÉ FINÁLE 

V neděli 29.11. se u rybníku Bulhar uskutečnilo vyvrcholení běžeckého závodu, pořádaného 

naší školou, s názvem Zátopek race.  

Soutěžilo se ve čtyřech kategoriích napříč 1. - 9. třídou. Dívky absolvovaly běh o délce 1,6 km, 

chlapci pak dráhu o dvojnásobné vzdálenosti. Kvalifikačních běhů se zúčastnilo 80 žákyň a žáků. Čtyři 

nejlepší z každé kategorie se pak utkali o diplomy, medaile a hodnotné věcné ceny jako např. 

bezdrátové myši, chytré náramky a bezdrátová sluchátka. 

K vidění byly skvělé sportovní výkony a celý závod proběhl za hlasitého povzbuzování rodičů 

a v kamarádské atmosféře. Nechyběla však také drobná předstartovní nervozita a závodnická touha 

po vítězství. 

Níže přinášíme přehled nejlepších závodníků a závodnic. 

Kategorie 1. - 3. třída: 

1. Kristýna Nováková 2. C 8:32 

2. Emma Doubková 3. A 9:27 

3. Šarlota Fišerová 3. A 13:43 

 

1. Janek Novotný 2. C 16:11 

2. Jáchym Ševčík 3. A 16:15 

3. Václav Peremský 3. A 17:14 

4.  Ondřej Frolík 3. A 17:48 

 

 

Kategorie 4. a 5. třída: 

1. Dominika Tůmová 5. B 6:41 

2. Laura Stejná 5. B 7:59 

3. Zuzana Neumannová 4. A 9:23 

 

1. Petr Prokop 5. A 13:56 

2. Jakub Novák 5. C 14:27 

3. Libor Makovský 5. D 14:34 

4.  František Novák 5. C 14:40 
 

 

 



 

 

 

Kategorie 6. a 7. třída: 

1. Tereza Ricci 6. B 6:36 

2. Stela Reitmaierová 7. B 6:59 

3. Denisa Makovská 6. B 7:09 
 

1. Jonáš Tůma 7. B 14:06 

2. Marek Novobilský 7. B 15:28 

3. David Hájek 6. A 16:47 

4.  Radek Besta 7. B 17:28 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kategorie 8. a 9. třída: 

1. Jakub Maxant 8. B 12:18 

2. Jakub Davídek 8. B 12:55 

3. Petr Hoffmann 9. B 13:41 

4.  Vojtěch Kralovič 8. B 14:43 

5. Matyáš Novobilský 9. B 15:08 
 

 

 

Na závěr se sluší poděkovat všem účastníkům závodu. Jsme moc rádi, že se akce povedla a do 

současné covidové situace přinesla tolik potřebnou radost z pohybu a pobyt na čerstvém vzduchu. 

Budeme se opět těšit na shledanou při další sportovní akci. 

Se sportovním pozdravem 

Jiří Dušek - organizátor soutěže 


